
dorostenci
ned le 24. dubna 2016, čas startu -

16:00

50m Sportovní malorážka 60 ran

LDML 2016 1.k.
VÝSLEDKY

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

580-21xPREHŘÍBAL Antonín301 ř4 řř řř řř ř6 ř3

578-18xDUKFIALA Tomáš132 řř ř4 řŘ ř7 ř3 ř7

577-26xDDKNOVOTNÝ Lukáš453 řŘ řŘ ř7 ř5 ř7 ř2

573-20xVLAÍHA Jakub324 ř3 ř5 ř7 ř6 ř5 ř7

572-22xDUKBLAŽEK Ond ej165 ř5 ř3 řŘ řŘ ř4 ř4

569-22xDUKVAN K David146 ř5 ř4 ř5 ř5 ř5 ř5

566-13xDUKDYRHON Tomáš107 řŘ ř6 ř1 ř5 ř5 ř1

562-19xPREČALKOVSKÝ Mojmír26Ř ř3 ř4 Řř řŘ ř3 ř5

561-15xDUKLEPIČ Václav1řř ř6 ř0 ř3 ř6 ř1 ř5

558-14xBNLČERMÁK Josef5210 ř4 ř6 ř2 ŘŘ ř2 ř6

558-  9xDUKŠVEC David2011 ř1 ř6 ř2 ř6 Řř ř4

556-17xJNNB ICHŇÁČ Václav4012 Řř ř1 ř5 řŘ ř2 ř1

556-  8xDDKNYKL Lukáš4Ř13 ř5 Řř ř5 ř2 ř5 ř0

552-17xMANBÍLEK Ond ej3414 ř0 ř4 Řř ř4 ř2 ř3

547-12xPRESEMECKÝ Ond ej2Ř15 ř3 Řř ř4 Řř ř1 ř1

546-  7xMANSEHNAL Ond ej3516 ř4 Řř ř1 ř0 ř3 Řř

543-12xMANPÍREK Martin3617 ř2 Ř6 ř2 Řř ř2 ř2

533-  7xPRETRÁVNÍČEK Jaroslav271Ř ř0 ř2 Řř Řř Ř2 ř1

533-  5xJNNREJNART Karel431ř ŘŘ ř0 Ř7 ř1 Ř7 ř0

525-  7xMANMAZÁNEK Filip3320 Ř5 ř3 ř0 Ř7 Ř2 ŘŘ

502-  4xMANKLAUS Vojt ch3721 Řř Ř2 70 Ř5 Ř6 ř0

DNSPREBAUER Adam2ř

DNSDUKHOFMAN Tobiáš21

DNSPREKUČERA Daniel31

DNSDUKLANDKAMR Filip22

DNSDUKMIKEŠ Jan12

DNSDUKŠINDLER Michal1Ř

DNSCERZÍKA Petr50

Summary
Počet sportovců na této listin : 2Ř; Celkový počet sportovců: 43

Legenda DC12řAFŘ
Bib No Bib Number DNS Did Not Start Nat Nation
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dorostenky
neděle 24. dubna 2016, čas startu -

16:00

50m Sportovní malorážka 60 ran

LDML 2016 1.k.
VÝSLEDKY

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

584-30xSLBDAJČAROVÁ Sabina511 98 99 97 98 97 95

579-19xDUKNEKOLOVÁ Petra112 95 96 96 96 99 97

578-20xDUKRAZÍMOVÁ Tereza173 98 98 96 98 95 93

578-19xDELBENOVÁ Klára444 98 97 98 94 97 94

577-19xJNNLůNDOVÁ Kateřina395 96 96 93 96 98 98

574-24xDDKVůDINSKÁ Denisa476 95 95 96 95 94 99

568-18xDDKNEUMůNOVÁ Barbora467 95 95 95 95 92 96

559-16xJNNDESENSKÁ Eliška388 95 92 90 96 91 95

551-13xDUKKRUMPOSOVÁ Hana159 92 95 94 93 88 89

547-  5xJNNHRUŠKOVÁ ůdéla4110 93 90 91 88 92 93

515-  9xJNNVůŠK  Kateřina4211 93 84 93 82 85 78

DNSDUKBLůŽÍČKOVÁ Veronika23

DNSDUKMůSTNÁ Kateřina24

DNSDUKNETRVůLOVÁ Ludmila25

DNSCERZÍKOVÁ Klára49

Summary
Počet sportovc  na této listině: 15; Celkový počet sportovc : 43

Legenda 75F9ů3D2
Bib No Bib Number DNS Did Not Start Nat Nation
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dorostenci
neděle 24. dubna 2016, čas startu -

16:00

50m Sportovní malorážka 3x20 ran

LDML 2016 1.k.
VÝSLEDKY

TotalBib No Name Nat Position
Series

RemarksRank Sub
Total1 2

167Stoje
195Leže
189

551-14x

KlečeDUKMORÁVEK Tomáš21 96 93
98 97
83 84

171Stoje
194Leže
181

546-12x

KlečeDDKZMÁTLO Matěj32 92 89
95 99
85 86

161Stoje
193Leže
178

532-  6x

KlečeDUKPAČ Josef13 89 89
95 98
80 81

Stoje
Leže

DNS

KlečeCERKLIMEŠ Dominik5

Stoje
Leže

DNS

KlečeSLOVALENTA Adam6

Summary
Počet sportovců na této listině: 5; Celkový počet sportovců: 6

Legenda C9545307
Bib No Bib Number DNS Did Not Start Nat Nation
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dorostenci
ned le 15. kv tna 2016, čas startu -

16:00

50m Sportovní malorážka 60 ran

LDML 2016 2.k.
VÝSLEDKY

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

585-24xDUKVANĚK David221 ř7 řŘ ř7 řř řŘ ř6

582-22xPREHŘÍBAL Antonín292 řŘ ř7 ř6 ř6 řŘ ř7

579-25xVLAŘÍHA Jakub543 ř6 ř6 ř5 100 řŘ ř4

576-22xDUKBLAŽEK Ond ej244 ř5 ř5 ř5 ř7 řŘ ř6

574-17xDUKFIALA Tomáš215 ř4 ř6 ř4 řŘ ř6 ř6

573-22xDDKNOVOTNÝ Lukáš3Ř6 ř7 ř5 ř5 ř5 ř5 ř6

572-21xPREČALKOVSKÝ Mojmír267 ř3 ř4 ř5 ř5 ř7 řŘ

567-16xBNLGOLDŠMÍD Ond ej33Ř ř5 ř5 ř3 ř4 ř5 ř5

565-10xBNLHE MAN Ond ej32ř ř3 ř5 ř2 ř4 ř7 ř4

561-13xCERZÍKA Petr3610 ř3 ř4 ř5 ř5 ř2 ř2

558-13xMANSEHNAL Ond ej5111 ř3 ř0 ř2 ř4 ř3 ř6

558-12xMANBÍLEK Ond ej5012 ř4 ř3 ř6 ř2 ŘŘ ř5

557-11xJNNB ICHŇÁČ Václav4513 ŘŘ ř5 ř4 ř3 ř4 ř3

556-11xDUKŠVEC David1214 ř3 ř2 ř0 ř6 ř3 ř2

554-  9xDDKNYKL Lukáš4015 ř1 ř6 ř2 ř1 ř1 ř3

553-12xDUKHOFMAN Tobiáš1316 ř4 ř1 ř3 ř1 Řř ř5

550-12xMANPÍREK Martin5217 ř0 ř2 Ř6 ř4 ř7 ř1

547-  8xDUKLEPIČ Václav111Ř ř1 ř2 ř0 ř1 ř3 ř0

544-12xJNNREJNART Karel4Ř1ř ř4 ř6 Ř3 ř0 ř3 ŘŘ

544-  7xPRESEMECKÝ Ond ej2Ř20 ř2 ř1 ř0 ř0 Řř ř2

542-  9xDUKŠINDLER Michal1021 Řř Řř ŘŘ ř2 ř3 ř1

521-11xMANKLAUS Vojt ch5322 Ř4 Ř5 ř1 Řř Ř7 Ř5

496-  1xMANMAZÁNEK Filip4ř23 Ř4 Ř0 Ř2 Ř4 7Ř ŘŘ

DNSDUKDYRHON Tomáš1Ř

DNSPREKUČERA Daniel30

DNSDUKLANDKAMR Filip14

DNSDUKMIKEŠ Jan20

DNSPRETRÁVNÍČEK Jaroslav27

Summary
Počet sportovců na této listin : 2Ř; Celkový počet sportovců: 45

Legenda Ař66FBF3
Bib No Bib Number DNS Did Not Start Nat Nation
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dorostenky
ned le 15. kv tna 2016, čas startu -

16:00

50m Sportovní malorážka 60 ran

LDML 2016 2.k.
VÝSLEDKY

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

582-25xCERZÍKOVÁ Klára351 96 98 97 99 98 94

580-24xSLBDAJČAROVÁ Sabina342 95 98 97 97 97 96

580-21xJNNLANDOVÁ Kateřina443 91 99 98 97 98 97

579-24xJNNDESENSKÁ Eliška434 96 95 99 99 94 96

578-25xDUKRůZÍMOVÁ Tereza255 95 97 98 97 95 96

575-17xDELBENOVÁ Klára416 95 98 96 96 96 94

571-24xDUKNEKOLOVÁ Petra197 96 99 94 95 96 91

571-16xDELSVOZILOVÁ ůlice428 92 97 97 93 96 96

570-19xCERJůNDOVÁ Dominika379 96 96 95 91 94 98

569-15xDUKNETRVůLOVÁ Ludmila1710 95 93 96 98 90 97

566-17xDUKBLůŽÍČKOVÁ Veronika1511 94 93 96 96 92 95

563-12xJNNHRUŠKOVÁ ůdéla4612 95 98 93 90 95 92

555-10xDDKVůDINSKÁ Denisa3913 92 90 95 91 91 96

553-14xDUKKRUMPOSOVÁ Hana2314 93 92 92 96 92 88

548-12xDUKMůSTNÁ Kateřina1615 88 93 93 91 92 91

543-10xBNLBEZOUŠKOVÁ Jolana3116 93 94 89 92 87 88

DNSJNNVůŠK  Kateřina47

Summary
Počet sportovc  na této listin : 17; Celkový počet sportovc : 45

Legenda 5ů3Bů9DD
Bib No Bib Number DNS Did Not Start Nat Nation
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dorostenci
ned le 15. kv tna 2016, čas startu -

16:00

50m Sportovní malorážka 3x20 ran

LDML 2016 2.k.
VÝSLEDKY

TotalBib No Name Nat Position
Series

RemarksRank Sub
Total1 2

175Stoje
193Leže
184

552-16x

KlečeDUKPAČ Josef11 92 92
98 95
85 90

172Stoje
195Leže
185

552-14x

KlečeDUKMORÁVEK Tomáš22 94 91
99 96
84 88

178Stoje
189Leže
167

534-10x

KlečeDDKZMÁTLO Mat j33 87 80
95 94
90 88

147Stoje
171Leže
161

479-  2x

KlečeCERKLIMEŠ Dominik54 81 80
78 93
76 71

Summary
Počet sportovců na této listin : 4; Celkový počet sportovců: 6

Legenda 74192886
Bib No Bib Number Nat Nation
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dorostenky
ned le 15. kv tna 2016, čas startu -

16:00

50m Sportovní malorážka 3x20 ran

LDML 2016 2.k.
VÝSLEDKY

TotalBib No Name Nat Position
Series

RemarksRank Sub
Total1 2

175Stoje
190Leže
179

544-16x

KlečeMANDITTRICHOVÁ Denisa41 90 89
95 95
82 93

172Stoje
191Leže
176

539-10x

KlečeDDKNEUMANOVÁ Barbora62 84 92
95 96
84 88

Summary
Počet sportovců na této listin : 2; Celkový počet sportovců: 6

Legenda EBBDB879
Bib No Bib Number Nat Nation
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příj e í j é o roč ík oso í č. SSK č. SSK 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo prů ěr tří ej
1 MORÁVEK To áš 1999 37771 0370 SSK Dukla Plzeň 551 552

2 PAČ Josef 1998 38964 0370 SSK Dukla Plzeň 532 552

3 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 0045 SSK DDM Kolí 548 534

4 ČALKOVSKÝ Moj ír 2000 39914 0190 SSK Přezleti e 527

5 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 0190 SSK Přezleti e 505

6 BLAŽEK O dřej 2001 39856 0370 SSK Dukla Plzeň 477

7 FIALA To áš 2001 39346 0370 SSK Dukla Plzeň 470

8 DYRHON To áš 1999 39350 0370 SSK Dukla Plzeň
9 MIKEŠ Jan 2000 40265 0370 SSK Dukla Plzeň

10 VANĚK David 2001 40269 0370 SSK Dukla Plzeň
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

5 5 0 0 0

1 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 0200 SSK Ma uši e 544

2 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 0045 SSK DDM Kolí 539

3 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 0370 SSK Dukla Plzeň 523

4 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 0370 SSK Dukla Plzeň 512

5 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 0370 SSK Dukla Plzeň 505

6

7

8

9

0 5 0 0 0

1 HŘÍBAL A to í 1999 38835 0190 SSK Přezleti e 580 582

2 VANĚK David 2001 40269 0370 SSK Dukla Plzeň 569 585

3 FIALA To áš 2001 39346 0370 SSK Dukla Plzeň 578 574

4 ŘÍHA Jakub 2002 40008 0049 SSK Vlaši 573 579

5 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 0045 SSK DDM Kolí 577 573

6 BLAŽEK O dřej 2001 39856 0370 SSK Dukla Plzeň 572 576

7 ČALKOVSKÝ Moj ír 2000 39914 0190 SSK Přezleti e 562 572

8 GOLDŠMÍD O dřej 2002 40394 0348 SSK Bra dýs .L. 567

9 DYRHON To áš 1999 39350 0370 SSK Dukla Plzeň 566

10 HEŘMAN O dřej 2002 39318 0348 SSK Bra dýs .L. 565

11 ZÍKA Petr 2002 40184 0202 SSK Čer ovi e 561

12 ČERMÁK Josef 1999 38472 0348 SSK Bra dýs .L. 558

13 ŠVEC David 2002 40268 0370 SSK Dukla Plzeň 558 556

14 BŘICHŇÁČ Vá lav 2002 41229 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 556 557

15 NYKL Lukáš 2001 39462 0045 SSK DDM Kolí 556 554

16 BÍLEK O dřej 2003 39986 0200 SSK Ma uši e 552 558

17 LEPIČ Vá lav 2002 40263 0370 SSK Dukla Plzeň 561 547

18 HOFMAN To iáš 2002 40262 0370 SSK Dukla Plzeň 553

19 SEHNAL O dřej 2002 40139 0200 SSK Ma uši e 546 558

20 PÍREK Martin 2002 39203 0200 SSK Ma uši e 543 550

21 SEMECKÝ O dřej 2003 40174 0190 SSK Přezleti e 547 544

22 ŠINDLER Michal 2002 40781 0370 SSK Dukla Plzeň 542

23 REJNART Karel 2002 41019 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 533 544

24 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 0190 SSK Přezleti e 533

25 KLAUS Vojtě h 2003 40629 0200 SSK Ma uši e 502 521

26 MAZÁNEK Filip 2004 40142 0200 SSK Ma uši e 525 496

27 MIKEŠ Jan 2000 40265 0370 SSK Dukla Plzeň
28 LANDKAMR Filip 2002 40348 0370 SSK Dukla Plzeň
29 BAUER Adam 2001 38836 0190 SSK Přezleti e
30 KUČERA Daniel 2002 39368 0190 SSK Přezleti e
31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

21 23 0 0 0

1 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 0162 SSK Brno-Slatina 584 580

2 ZÍKOVÁ Klára 2001 39748 0202 SSK Čer ovi e 582

3 LANDOVÁ Kateři a 2002 40513 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 577 580

4 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 0370 SSK Dukla Plzeň 578 578

5 BENOVÁ Klára 2002 40177 0027 SSK Delta Praha 578 575

6 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 0370 SSK Dukla Plzeň 579 571

7 SVOZILOVÁ Alice 2003 40826 0027 SSK Delta Praha 571

8 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 0202 SSK Čer ovi e 570

9 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 559 579

10 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 0370 SSK Dukla Plzeň 569

11 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 0045 SSK DDM Kolí 568

12 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 0370 SSK Dukla Plzeň 566

13 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 0045 SSK DDM Kolí 574 555

14 HRUŠKOVÁ Adéla 1998 41018 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 547 563

15 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 0370 SSK Dukla Plzeň 551 553

16 MASTNÁ Kateři a 2003 40782 0370 SSK Dukla Plzeň 548

17 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 0348 SSK Bra dýs .L. 543

18 VAŠKŮ Kateři a 2005 41228 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 515

19

20

11 16 0 0 0
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dorostenci
SUN 12 JUN 2016, START TIME 16:00

50m Sportovní malorážka 60L

LDML 2016 3.k.
RESULTS

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

580-23xBNLGOLDŠMÍD Ondřej331 řŘ ř5 ř7 ř7 ř5 řŘ

577-17xDUKBLAŽEK Ondřej232 ř4 ř6 ř6 řř ř7 ř5

576-19xDDKNOVOTNÝ Lukáš393 ř2 ř6 ř5 řŘ ř7 řŘ

575-22xDDPŽIŽKA Ivan424 ř7 řŘ ř4 ř5 řŘ ř3

574-24xBNLHE MAN Ond ej325 ř6 ř4 ř6 ř5 ř6 ř7

574-21xVLAÍHA Jakub566 ř2 ř6 ř6 ř6 ř7 ř7

570-16xBNLČERMÁK Josef347 ř7 ř4 ř3 ř5 ř6 ř5

569-23xPREH ÍBAL Antonín2řŘ ř6 ř6 ř2 ř7 ř4 ř4

568-26xDUKFIALA Tomáš20ř ř6 ř2 ř7 ř2 ř4 ř7

568-16xDUKVAN K David2110 ř3 ř1 ř6 ř3 ř5 100

567-13xMANBÍLEK Ond ej5311 ř5 ř3 ř1 ř7 ř7 ř4

566-13xPREČALKOVSKÝ Mojmír2612 ř3 ř4 ř7 ř3 ř7 ř2

564-15xBNLKLIMENT Dominik2513 ř3 ř7 ř5 ř4 ř1 ř4

564-13xDUKHOFMAN Tobiáš1314 ř4 ř5 ř2 ř5 ř4 ř4

562-20xPREKUČERA Daniel3015 ř0 ř1 ř3 řř ř6 ř3

562-19xDDKNYKL Lukáš4116 ř5 ř5 ř5 ř0 ř4 ř3

562-17xPREBAUER Adam5517 ř5 ř3 ř4 ř5 ř3 ř2

562-13xDUKLEPIČ Václav111Ř ř4 ř1 ř7 ř6 ř1 ř3

559-12xDUKŠVEC David121ř ř3 ř6 ř2 ř0 ř3 ř5

558-10xDUKDYRHON Tomáš1Ř20 ř5 Řř ř3 ř0 ř3 řŘ

557-13xPRESEMECKÝ Ond ej2Ř21 ř3 ř1 ř2 ř7 ř0 ř4

550-15xJNNB ICHŇÁČ Václav4722 Ř3 Řř ř5 ř0 ř5 řŘ

547-17xJNNREJNART Karel5023 ř5 ř3 ř3 ř4 ř3 7ř

544-11xMANMAZÁNEK Filip5224 ř3 ŘŘ ř4 ř4 Ř6 Řř

544-10xDUKŠINDLER Michal1025 Ř7 ř1 ř1 ř3 Řř ř3

542-  7xCERZÍKA Petr3726 ř1 ř3 ř0 Ř7 Řř ř2

536-  9xMANKLAUS Vojt ch5427 ř0 Ř7 Řř ŘŘ ř0 ř2

DNSJNNKAHAN Petr51

DNSDUKLANDKAMR Filip14

DNSPRETRÁVNÍČEK Jaroslav27
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dorostenky
SUN 12 JUN 2016, START TIME 16:00

50m Sportovní malorážka 60L

LDML 2016 3.k.
RESULTS

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

578-26xDELBENOVÁ Klára431 97 98 95 94 96 98

578-19xDDKVADINSKÁ Denisa402 99 98 97 97 91 96

577-21xDELSVOZILOVÁ Alice443 96 96 94 97 96 98

577-13xJNNLANDOVÁ Kateřina464 95 95 97 96 97 97

575-21xCERZÍKOVÁ Klára365 97 94 97 93 98 96

574-22xSLBDAJČAROVÁ Sabina356 96 97 96 96 94 95

573-20xDUKRAZÍMOVÁ Tereza247 98 91 96 98 94 96

572-21xCERJANDOVÁ Dominika388 95 92 99 94 96 96

572-18xDUKBLAŽÍČKOVÁ Veronika159 96 95 95 94 94 98

567-20xDUKNETRVALOVÁ Ludmila1710 94 96 93 95 95 94

562-18xDUKNEKOLOVÁ Petra1911 91 97 95 93 91 95

561-16xJNNHRUŠKOVÁ Adéla4812 93 95 94 94 91 94

560-17xJNNDESENSKÁ Eliška4513 92 93 94 95 93 93

559-13xDUKKRUMPOSOVÁ Hana2214 87 94 96 95 94 93

555-14xJNNVAŠKŮ Kateřina4915 91 96 95 93 90 90

555-13xBNLBEZOUŠKOVÁ Jolana3116 92 92 94 93 94 90

543-13xDUKMASTNÁ Kateřina1617 86 90 88 92 91 96

Summary
Number of athletes on this list: 17; Total number of athletes: 47

Legend 35C858B2
Bib No Bib Number Nat Nation
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dorostenci
SUN 12 JUN 2016, START TIME 16:00

50m Sportovní malorážka 3x20 ran

LDML 2016 3.k.
RESULTS

TotalBib No Name Nat Position
Series

RemarksRank Sub
Total1 2

180Standing
196Prone
187

563-20x

KneelingDUKMORÁVEK Tomáš21 92 95
98 98
90 90

181Standing
192Prone
178

551-18x

KneelingDDKZMÁTLO Matěj32 86 92
97 95
87 94

156Standing
194Prone
192

542-14x

KneelingDUKPAČ Josef13 97 95
96 98
76 80

144Standing
187Prone
163

494-  8x

KneelingCERKLIMEŠ Dominik54 79 84
92 95
65 79

136Standing
181Prone
144

461-  5x

KneelingMANSEHNAL Ondřej75 70 74
90 91
70 66

122Standing
185Prone
126

433-  6x

KneelingMANPÍREK Martin86 61 65
90 95
66 56

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 8

Legend 40BE1F7E
Bib No Bib Number Nat Nation

1Q200000IA1206161600.2000.STR3X20.0.001.Sius.pdfVersion of 12 JUN 2016, 17:29 Page 1 of 16AFD
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dorostenky
SUN 12 JUN 2016, START TIME 16:00

50m Sportovní malorážka 3x20 ran

LDML 2016 3.k.
RESULTS

TotalBib No Name Nat Position
Series

RemarksRank Sub
Total1 2

175Standing
190Prone
184

549-13x

KneelingDDKNEUMANOVÁ Barbora61 91 93
97 93
88 87

174Standing
187Prone
175

536-  9x

KneelingMANDITTRICHOVÁ Denisa42 86 89
93 94
82 92

Summary
Number of athletes on this list: 2; Total number of athletes: 8

Legend EB6022B4
Bib No Bib Number Nat Nation

1Q200000IA1206161600.4000.STR3X20.0.001.Sius.pdfVersion of 12 JUN 2016, 17:29 Page 1 of 16AFD

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



příj e í j é o roč ík oso í č. SSK č. SSK 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo prů ěr tří ej
1 MORÁVEK To áš 1999 37771 0370 SSK Dukla Plzeň 551 552 563 555,3

2 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 0045 SSK DDM Kolí 548 534 551 544,3

3 PAČ Josef 1998 38964 0370 SSK Dukla Plzeň 532 552 542 542,0

4 BLAŽEK O dřej 2001 39856 0370 SSK Dukla Plzeň 477 485 #ČÍSLO!
5 FIALA To áš 2001 39346 0370 SSK Dukla Plzeň 470 486 #ČÍSLO!
6 ČALKOVSKÝ Moj ír 2000 39914 0190 SSK Přezleti e 527 #ČÍSLO!
7 DYRHON To áš 1999 39350 0370 SSK Dukla Plzeň 514 #ČÍSLO!
8 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 0190 SSK Přezleti e 505 #ČÍSLO!
9 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 0202 SSK Čer ovi e 494 #ČÍSLO!

10 SEHNAL O dřej 2002 40139 0200 SSK Ma uši e 461 #ČÍSLO!
11 PÍREK Martin 2002 39203 0200 SSK Ma uši e 433 #ČÍSLO!
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

5 5 9 0 0

1 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 0045 SSK DDM Kolí 539 549 #ČÍSLO!
2 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 0200 SSK Ma uši e 544 536 #ČÍSLO!
3 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 0370 SSK Dukla Plzeň 523 516 #ČÍSLO!
4 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 0370 SSK Dukla Plzeň 505 505 #ČÍSLO!
5 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 0370 SSK Dukla Plzeň 512 482 #ČÍSLO!
6

7

8

9

0 5 5 0 0

1 HŘÍBAL A to í 1999 38835 0190 SSK Přezleti e 580 582 569 577,0

2 ŘÍHA Jakub 2002 40008 0049 SSK Vlaši 573 579 574 575,3

3 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 0045 SSK DDM Kolí 577 573 576 575,3

4 BLAŽEK O dřej 2001 39856 0370 SSK Dukla Plzeň 572 576 577 575,0

5 VANĚK David 2001 40269 0370 SSK Dukla Plzeň 569 585 568 574,0

6 FIALA To áš 2001 39346 0370 SSK Dukla Plzeň 578 574 568 573,3

7 ČALKOVSKÝ Moj ír 2000 39914 0190 SSK Přezleti e 562 572 566 566,7

8 BÍLEK O dřej 2003 39986 0200 SSK Ma uši e 552 558 567 559,0

9 ŠVEC David 2002 40268 0370 SSK Dukla Plzeň 558 556 559 557,7

10 NYKL Lukáš 2001 39462 0045 SSK DDM Kolí 556 554 562 557,3

11 LEPIČ Vá lav 2002 40263 0370 SSK Dukla Plzeň 561 547 562 556,7

12 BŘICHŇÁČ Vá lav 2002 41229 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 556 557 550 554,3

13 SEMECKÝ O dřej 2003 40174 0190 SSK Přezleti e 547 544 557 549,3

14 REJNART Karel 2002 41019 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 533 544 547 541,3

15 MAZÁNEK Filip 2004 40142 0200 SSK Ma uši e 525 496 544 521,7

16 KLAUS Vojtě h 2003 40629 0200 SSK Ma uši e 502 521 536 519,7

17 GOLDŠMÍD O dřej 2002 40394 0348 SSK Bra dýs .L. 567 580 #ČÍSLO!
18 HEŘMAN O dřej 2002 39318 0348 SSK Bra dýs .L. 565 574 #ČÍSLO!
19 ČERMÁK Josef 1999 38472 0348 SSK Bra dýs .L. 558 570 #ČÍSLO!
20 DYRHON To áš 1999 39350 0370 SSK Dukla Plzeň 566 558 #ČÍSLO!
21 HOFMAN To iáš 2002 40262 0370 SSK Dukla Plzeň 553 564 #ČÍSLO!
22 SEHNAL O dřej 2002 40139 0200 SSK Ma uši e 546 558 #ČÍSLO!
23 ZÍKA Petr 2002 40184 0202 SSK Čer ovi e 561 542 #ČÍSLO!
24 PÍREK Martin 2002 39203 0200 SSK Ma uši e 543 550 #ČÍSLO!
25 ŠINDLER Michal 2002 40781 0370 SSK Dukla Plzeň 542 544 #ČÍSLO!
26 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 0013 SSK DDM Praha 5 575 #ČÍSLO!
27 KLIMENT Dominik 1998 38525 0348 SSK Bra dýs .L. 564 #ČÍSLO!
28 BAUER Adam 2001 38836 0190 SSK Přezleti e 562 #ČÍSLO!
29 KUČERA Daniel 2002 39368 0190 SSK Přezleti e 562 #ČÍSLO!
30 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 0190 SSK Přezleti e 533 #ČÍSLO!
31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

21 23 27 0 0

1 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 0162 SSK Brno-Slatina 584 580 574 579,3

2 LANDOVÁ Kateři a 2002 40513 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 577 580 577 578,0

3 BENOVÁ Klára 2002 40177 0027 SSK Delta Praha 578 575 578 577,0

4 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 0370 SSK Dukla Plzeň 578 578 573 576,3

5 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 0370 SSK Dukla Plzeň 579 571 562 570,7

6 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 0045 SSK DDM Kolí 574 555 578 569,0

7 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 559 579 560 566,0

8 HRUŠKOVÁ Adéla 1998 41018 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 547 563 561 557,0

9 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 0370 SSK Dukla Plzeň 551 553 559 554,3

10 ZÍKOVÁ Klára 2001 39748 0202 SSK Čer ovi e 582 575 #ČÍSLO!
11 SVOZILOVÁ Alice 2003 40826 0027 SSK Delta Praha 571 577 #ČÍSLO!
12 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 0202 SSK Čer ovi e 570 572 #ČÍSLO!
13 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 0370 SSK Dukla Plzeň 566 572 #ČÍSLO!
14 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 0370 SSK Dukla Plzeň 569 567 #ČÍSLO!
15 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 0348 SSK Bra dýs .L. 543 555 #ČÍSLO!
16 MASTNÁ Kateři a 2003 40782 0370 SSK Dukla Plzeň 548 543 #ČÍSLO!
17 VAŠKŮ Kateři a 2005 41228 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 515 555 #ČÍSLO!
18 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 0045 SSK DDM Kolí 568 #ČÍSLO!
19

20

11 16 17 0 0
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dorostenci
SUN 26 JUN 2016, START TIME 16:00

50m Sportovní malorážka 60 ran

LDML 2016 4.k.
RESULTS

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

587-28xVLAŘÍHA Jakub501 řŘ řŘ ř6 ř7 řř řř

582-25xDDKNOVOTNÝ Lukáš352 ř6 řŘ ř6 ř7 řř ř6

579-24xDUKFIALA Tomáš203 řŘ řř ř6 ř5 ř3 řŘ

578-21xPREČALKOVSKÝ Mojmír254 ř7 řŘ ř6 ř7 ř4 ř6

574-21xRUPKUBR Josef515 ř3 řŘ ř5 ř7 ř6 ř5

573-12xBNLGOLDŠMÍD Ond ej306 ř4 ř7 ř7 ř2 ř7 ř6

572-15xDUKBLAŽEK Ond ej237 ř6 ř3 ř5 ř4 ř6 řŘ

571-19xBNLHE MAN Ond ej2řŘ ř2 ř5 ř6 ř6 ř6 ř6

570-21xPREKUČERA Daniel27ř ř6 ř3 ř3 ř5 ř6 ř7

565-11xDDKNYKL Lukáš3710 ř3 ř4 řř ř4 ř2 ř3

561-15xDUKHOFMAN Tobiáš1311 ř6 Řř ř4 ř5 ř2 ř5

560-13xDUKDYRHON Tomáš1Ř12 ř3 ř2 ř4 ř2 ř2 ř7

560-13xMANBÍLEK Ond ej4ř13 ř4 ř4 ř5 Řř ř2 ř6

560-10xCERZÍKA Petr3314 ř3 ř4 ř0 ř4 ř6 ř3

556-12xJNNREJNART Karel4615 ŘŘ ř5 ř4 ř2 ř5 ř2

552-14xPRESEMECKÝ Ond ej2616 ř3 Řř ř2 ř2 ř3 ř3

538-11xJNNB ICHŇÁČ Václav4317 ř1 Ř7 Ř6 Řř ř5 ř0

509-  4xMANMAZÁNEK Filip4Ř1Ř Ř3 Ř6 7ř Ř4 Ř7 ř0

489-  3xRUPZAKOU IL Št pán531ř Ř7 Ř5 Ř0 Ř3 76 7Ř

DNSJNNKAHAN Petr47

DNSDUKLANDKAMR Filip14

DNSDUKLEPIČ Václav11

DNSDUKŠINDLER Michal10

DNSDUKŠVEC David12

DNSDUKVAN K David21

DNSDDPŽIŽKA Ivan3Ř

Summary
Number of athletes on this list: 26; Total number of athletes: 44

Legend D060D1ŘA
Bib No Bib Number DNS Did Not Start Nat Nation

2I200000IA2606161600.2000.STR60PR.0.001.Sius.pdfVersion of 26 JUN 2016, 16:51 Page 1 of 16AFD

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



dorostenky
SUN 26 JUN 2016, START TIME 16:00

50m Sportovní malorážka 60 ran

LDML 2016 4.k.
RESULTS

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

580-23xDELBENOVÁ Klára391 97 96 99 93 98 97

573-20xCERJANDOVÁ Dominika342 96 96 96 94 94 97

572-20xRUPKUBROVÁ Anna523 94 98 97 94 95 94

572-16xSLBDAJČAROVÁ Sabina314 93 97 97 95 94 96

571-21xDUKNETRVALOVÁ Ludmila175 97 94 96 95 94 95

570-19xDDKVADINSKÁ Denisa366 96 95 95 95 94 95

570-18xJNNDESENSKÁ Eliška417 95 95 93 95 96 96

568-21xDELSVOZILOVÁ Alice408 97 93 92 96 94 96

565-  9xJNNHRUŠKOVÁ Adéla449 95 94 95 94 94 93

562-17xDUKBLAŽÍČKOVÁ Veronika1510 94 94 95 96 92 91

562-13xJNNLANDOVÁ Kateřina4211 94 95 95 94 93 91

559-13xDUKRAZÍMOVÁ Tereza2412 91 94 94 94 97 89

557-11xDUKNEKOLOVÁ Petra1913 90 92 94 94 96 91

551-16xDUKMASTNÁ Kateřina1614 89 93 91 93 91 94

549-11xJNNVAŠKŮ Kateřina4515 88 91 92 92 95 91

DNSBNLBEZOUŠKOVÁ Jolana28

DNSDUKKRUMPOSOVÁ Hana22

DNSCERZÍKOVÁ Klára32

Summary
Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 44

Legend 15B2A4FC
Bib No Bib Number DNS Did Not Start Nat Nation

2I200000IA2606161600.4000.STR60PR.0.001.Sius.pdfVersion of 26 JUN 2016, 16:52 Page 1 of 16AFD
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dorostenci
SUN 26 JUN 2016, START TIME 16:00

50m Sportovní malorážka 3x20 ran

LDML 2016 4.k.
RESULTS

TotalBib No Name Nat Position
Series

RemarksRank Sub
Total1 2

181Standing
195Prone
191

567-18x

KneelingDUKMORÁVEK Tomáš21 96 95
98 97
89 92

174Standing
193Prone
181

548-11x

KneelingDDKZMÁTLO Matěj32 93 88
97 96
87 87

149Standing
192Prone
179

520-12x

KneelingDUKPAČ Josef13 92 87
96 96
73 76

138Standing
185Prone
125

448-  5x

KneelingMANPÍREK Martin74 60 65
92 93
63 75

0Standing
0Prone

176

176-  4x DNF

KneelingBNLKLIMENT Dominik85 93 83
0 0
0 0

Standing
Prone

DNS

KneelingCERKLIMEŠ Dominik5

Summary
Number of athletes on this list: 6; Total number of athletes: 8

Legend 10EA59E9
Bib No Bib Number DNF Did Not Finish DNS Did Not Start
Nat Nation

1Q200000IA2606161600.2000.STR3X20.0.001.Sius.pdfVersion of 26 JUN 2016, 17:35 Page 1 of 16AFD
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dorostenky
SUN 26 JUN 2016, START TIME 16:00

50m Sportovní malorážka 3x20 ran

LDML 2016 4.k.
RESULTS

TotalBib No Name Nat Position
Series

RemarksRank Sub
Total1 2

176Standing
187Prone
178

541-15x

KneelingMANDITTRICHOVÁ Denisa41 88 90
95 92
83 93

169Standing
179Prone
180

528-  5x

KneelingDDKNEUMANOVÁ Barbora62 91 89
91 88
81 88

Summary
Number of athletes on this list: 2; Total number of athletes: 8

Legend 2D5B5FEB
Bib No Bib Number Nat Nation

1Q200000IA2606161600.4000.STR3X20.0.001.Sius.pdfVersion of 26 JUN 2016, 17:35 Page 1 of 16AFD

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



příj e í j é o roč ík oso í č. SSK č. SSK 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo prů ěr tří ej
1 MORÁVEK To áš 1999 37771 0370 SSK Dukla Plzeň 551 552 563 567 560,7

2 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 0045 SSK DDM Kolí 548 534 551 548 549,0

3 PAČ Josef 1998 38964 0370 SSK Dukla Plzeň 532 552 542 520 542,0

4 FIALA To áš 2001 39346 0370 SSK Dukla Plzeň 470 486 514 490,0

5 BLAŽEK O dřej 2001 39856 0370 SSK Dukla Plzeň 477 485 496 486,0

6 ČALKOVSKÝ Moj ír 2000 39914 0190 SSK Přezleti e 527 531 #ČÍSLO!
7 DYRHON To áš 1999 39350 0370 SSK Dukla Plzeň 514 495 #ČÍSLO!
8 PÍREK Martin 2002 39203 0200 SSK Ma uši e 433 448 #ČÍSLO!
9 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 0190 SSK Přezleti e 505 #ČÍSLO!

10 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 0202 SSK Čer ovi e 494 #ČÍSLO!
11 SEHNAL O dřej 2002 40139 0200 SSK Ma uši e 461 #ČÍSLO!
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

5 5 9 8 0

1 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 0200 SSK Ma uši e 544 536 541 540,3

2 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 0045 SSK DDM Kolí 539 549 528 538,7

3 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 0370 SSK Dukla Plzeň 523 516 516 518,3

4 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 0370 SSK Dukla Plzeň 512 482 501 498,3

5 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 0370 SSK Dukla Plzeň 505 505 #ČÍSLO!
6

7

8

9

0 5 5 4 0

1 ŘÍHA Jakub 2002 40008 0049 SSK Vlaši 573 579 574 587 580,0

2 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 0045 SSK DDM Kolí 577 573 576 582 578,3

3 HŘÍBAL A to í 1999 38835 0190 SSK Přezleti e 580 582 569 577,0

4 FIALA To áš 2001 39346 0370 SSK Dukla Plzeň 578 574 568 579 577,0

5 BLAŽEK O dřej 2001 39856 0370 SSK Dukla Plzeň 572 576 577 572 575,0

6 VANĚK David 2001 40269 0370 SSK Dukla Plzeň 569 585 568 574,0

7 GOLDŠMÍD O dřej 2002 40394 0348 SSK Bra dýs .L. 567 580 573 573,3

8 ČALKOVSKÝ Moj ír 2000 39914 0190 SSK Přezleti e 562 572 566 578 572,0

9 HEŘMAN O dřej 2002 39318 0348 SSK Bra dýs .L. 565 574 571 570,0

10 BÍLEK O dřej 2003 39986 0200 SSK Ma uši e 552 558 567 560 561,7

11 DYRHON To áš 1999 39350 0370 SSK Dukla Plzeň 566 558 560 561,3

12 NYKL Lukáš 2001 39462 0045 SSK DDM Kolí 556 554 562 565 561,0

13 HOFMAN To iáš 2002 40262 0370 SSK Dukla Plzeň 553 564 561 559,3

14 ŠVEC David 2002 40268 0370 SSK Dukla Plzeň 558 556 559 557,7

15 LEPIČ Vá lav 2002 40263 0370 SSK Dukla Plzeň 561 547 562 556,7

16 BŘICHŇÁČ Vá lav 2002 41229 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 556 557 550 538 554,3

17 ZÍKA Petr 2002 40184 0202 SSK Čer ovi e 561 542 560 554,3

18 SEMECKÝ O dřej 2003 40174 0190 SSK Přezleti e 547 544 557 552 552,0

19 REJNART Karel 2002 41019 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 533 544 547 556 549,0

20 MAZÁNEK Filip 2004 40142 0200 SSK Ma uši e 525 496 544 509 526,0

21 KLAUS Vojtě h 2003 40629 0200 SSK Ma uši e 502 521 536 519,7

22 KUČERA Daniel 2002 39368 0190 SSK Přezleti e 562 570 #ČÍSLO!
23 ČERMÁK Josef 1999 38472 0348 SSK Bra dýs .L. 558 570 #ČÍSLO!
24 SEHNAL O dřej 2002 40139 0200 SSK Ma uši e 546 558 #ČÍSLO!
25 PÍREK Martin 2002 39203 0200 SSK Ma uši e 543 550 #ČÍSLO!
26 ŠINDLER Michal 2002 40781 0370 SSK Dukla Plzeň 542 544 #ČÍSLO!
27 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 0013 SSK DDM Praha 5 575 #ČÍSLO!
28 KUBR Josef 2001 39033 0366 SSK Ruprechtice Liberec 574 #ČÍSLO!
29 KLIMENT Dominik 1998 38525 0348 SSK Bra dýs .L. 564 #ČÍSLO!
30 BAUER Adam 2001 38836 0190 SSK Přezleti e 562 #ČÍSLO!
31 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 0190 SSK Přezleti e 533 #ČÍSLO!
32 ZAKOUŘIL Štěpá 2004 41162 0366 SSK Ruprechtice Liberec 489 #ČÍSLO!
33

34

35

36

37

38

39

40

41

21 23 27 19 0

1 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 0162 SSK Brno-Slatina 584 580 574 572 579,3

2 BENOVÁ Klára 2002 40177 0027 SSK Delta Praha 578 575 578 580 578,7

3 LANDOVÁ Kateři a 2002 40513 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 577 580 577 562 578,0

4 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 0370 SSK Dukla Plzeň 578 578 573 559 576,3

5 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 0045 SSK DDM Kolí 574 555 578 570 574,0

6 SVOZILOVÁ Alice 2003 40826 0027 SSK Delta Praha 571 577 568 572,0

7 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 0202 SSK Čer ovi e 570 572 573 571,7

8 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 0370 SSK Dukla Plzeň 579 571 562 557 570,7

9 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 559 579 560 570 569,7

10 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 0370 SSK Dukla Plzeň 569 567 571 569,0

11 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 0370 SSK Dukla Plzeň 566 572 562 566,7

12 HRUŠKOVÁ Adéla 1998 41018 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 547 563 561 565 563,0

13 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 0370 SSK Dukla Plzeň 551 553 559 554,3

14 MASTNÁ Kateři a 2003 40782 0370 SSK Dukla Plzeň 548 543 551 547,3

15 VAŠKŮ Kateři a 2005 41228 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 515 555 549 539,7

16 ZÍKOVÁ Klára 2001 39748 0202 SSK Čer ovi e 582 575 #ČÍSLO!
17 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 0348 SSK Bra dýs .L. 543 555 #ČÍSLO!
18 KUBROVÁ Anna 2005 39906 0366 SSK Ruprechtice Liberec 572 #ČÍSLO!
19 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 0045 SSK DDM Kolí 568 #ČÍSLO!
20

11 16 17 15 0
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dorostenci
SUN 7 AUG 2016, START TIME 16:00

50m Sportovní malorážka 60

LDML 2016 5.k.
RESULTS

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

579-19xPREČALKOVSKÝ Mojmír241 ř6 řŘ řŘ ř6 ř7 ř4

575-24xPREHŘÍBAL Antonín272 ř6 ř6 ř7 ř4 ř6 ř6

574-22xDUKDYRHON Tomáš173 ř5 100 ř7 ř3 ř5 ř4

574-17xDUKBLAŽEK Ond ej224 ř4 ř3 100 ř6 ř7 ř4

573-18xDDKNOVOTNÝ Lukáš2ř5 ř1 řŘ ř4 ř6 ř5 řř

569-21xDUKFIALA Tomáš1ř6 ř4 ř6 řŘ ř7 ř3 ř1

568-17xBNLČERMÁK Josef377 ř2 ř3 ř6 ř5 ř4 řŘ

568-17xDDKNYKL Lukáš31Ř ř7 ř5 ř3 ř2 ř6 ř5

565-19xDUKVANĚK David20ř ř2 ř5 ř1 ř5 ř5 ř7

564-14xDUKŠVEC David1210 ř2 ř5 ř2 ř6 ř2 ř7

560-18xPRESEMECKÝ Ond ej2511 ř3 ř5 ř5 ř2 ř1 ř4

556-16xVLAÍHA Jakub3612 Řř ř6 Ř7 ř5 ř4 ř5

555-  7xJNNB ICHŇÁČ Václav3313 ř4 ř2 ř2 ř0 ř1 ř6

550-10xPREKUČERA Daniel2614 ř2 Řř ř5 Řř ř1 ř4

550-10xJNNREJNART Karel3515 ř5 ř2 ř1 ř2 ŘŘ ř2

548-11xPRETRÁVNÍČEK Jaroslav2316 ř1 ŘŘ ř2 ř5 ř1 ř1

DNSDUKHOFMAN Tobiáš13

DNSDUKLEPIČ Václav11

Summary
Number of athletes on this list: 1Ř; Total number of athletes: 2Ř

Legend 6Ř76Ř4ŘC
Bib No Bib Number DNS Did Not Start Nat Nation
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dorostenky
SUN 7 AUG 2016, START TIME 16:00

50m Sportovní malorážka 60

LDML 2016 5.k.
RESULTS

TotalBib No Name Nat
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

580-23xSLBDAJČAROVÁ Sabina281 94 97 97 98 97 97

578-22xDDKVADINSKÁ Denisa302 98 98 95 97 97 93

575-21xDUKNEKOLOVÁ Petra183 96 97 96 96 95 95

571-23xCERZÍKOVÁ Klára104 92 96 93 96 97 97

571-19xJNNLANDOVÁ Kateřina325 93 98 94 94 96 96

562-15xDUKNETRVALOVÁ Ludmila166 94 93 97 92 93 93

545-  8xJNNVAŠKŮ Kateřina347 93 92 88 93 87 92

542-12xDUKKRUMPOSOVÁ Hana218 88 88 92 88 95 91

523-  9xDUKMASTNÁ Kateřina159 76 86 93 91 87 90

DNSDUKBLAŽÍČKOVÁ Veronika14

Summary
Number of athletes on this list: 10; Total number of athletes: 28

Legend AB6140B0
Bib No Bib Number DNS Did Not Start Nat Nation
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dorostenci
SUN 7 AUG 2016, START TIME 16:00

50m Sportovní malorážka 3x20

LDML 2016 5.k.
RESULTS

TotalBib No Name Nat Position
Series

RemarksRank Sub
Total1 2

181Standing
193Prone
188

562-20x

KneelingDUKMORÁVEK Tomáš21 95 93
94 99
91 90

178Standing
191Prone
181

550-11x

KneelingDDKZMÁTLO Matěj42 91 90
97 94
89 89

159Standing
192Prone
179

530-11x

KneelingDUKPAČ Josef13 91 88
95 97
80 79

151Standing
175Prone
162

488-  7x

KneelingCERKLIMEŠ Dominik54 82 80
91 84
69 82

Summary
Number of athletes on this list: 4; Total number of athletes: 6

Legend D4AD4135
Bib No Bib Number Nat Nation
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dorostenky
SUN 7 AUG 2016, START TIME 16:00

50m Sportovní malorážka 3x20

LDML 2016 5.k.
RESULTS

TotalBib No Name Nat Position
Series

RemarksRank Sub
Total1 2

172Standing
191Prone
180

543-10x

KneelingDUKRAZÍMOVÁ Tereza31 89 91
95 96
88 84

175Standing
179Prone
156

510-  6x

KneelingDDKNEUMANOVÁ Barbora62 77 79
91 88
85 90

Summary
Number of athletes on this list: 2; Total number of athletes: 6

Legend 271F50BD
Bib No Bib Number Nat Nation
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příj e í j é o roč ík oso í č. SSK č. SSK 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo prů ěr tří ej
1 MORÁVEK To áš 1999 37771 0370 SSK Dukla Plzeň 551 552 563 567 562 564,0

2 ZMÁTLO Matěj 2001 39275 0045 SSK DDM Kolí 548 534 551 548 550 549,7

3 PAČ Josef 1998 38964 0370 SSK Dukla Plzeň 532 552 542 520 530 542,0

4 ČALKOVSKÝ Moj ír 2000 39914 0190 SSK Přezletice 527 531 550 536,0

5 DYRHON To áš 1999 39350 0370 SSK Dukla Plzeň 514 495 513 507,3

6 BLAŽEK O dřej 2001 39856 0370 SSK Dukla Plzeň 477 485 496 528 503,0

7 FIALA To áš 2001 39346 0370 SSK Dukla Plzeň 470 486 514 490 496,7

8 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 0190 SSK Přezleti e 505 496 #ČÍSLO!
9 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 0202 SSK Čer ovi e 494 488 #ČÍSLO!

10 PÍREK Martin 2002 39203 0200 SSK Ma uši e 433 448 #ČÍSLO!
11 VANĚK David 2001 40269 0370 SSK Dukla Plzeň 502 #ČÍSLO!
12 SEHNAL O dřej 2002 40139 0200 SSK Ma uši e 461 #ČÍSLO!
13

5 5 9 8 10

1 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 0200 SSK Ma ušice 544 536 541 540,3

2 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 0045 SSK DDM Kolí 539 549 528 510 538,7

3 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 0370 SSK Dukla Plzeň 523 516 516 543 527,3

4 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 0370 SSK Dukla Plzeň 512 482 501 521 511,3

5 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 0370 SSK Dukla Plzeň 505 505 490 500,0

6

0 5 5 4 4

1 ŘÍHA Jakub 2002 40008 0049 SSK Vlaši 573 579 574 587 556 580,0

2 HŘÍBAL A to í 1999 38835 0190 SSK Přezletice 580 582 569 575 579,0

3 NOVOTNÝ Lukáš 2003 39761 0045 SSK DDM Kolí 577 573 576 582 573 578,3

4 FIALA To áš 2001 39346 0370 SSK Dukla Plzeň 578 574 568 579 569 577,0

5 ČALKOVSKÝ Moj ír 2000 39914 0190 SSK Přezletice 562 572 566 578 579 576,3

6 BLAŽEK O dřej 2001 39856 0370 SSK Dukla Plzeň 572 576 577 572 574 575,7

7 VANĚK David 2001 40269 0370 SSK Dukla Plzeň 569 585 568 565 574,0

8 GOLDŠMÍD O dřej 2002 40394 0348 SSK Bra dýs .L. 567 580 573 573,3

9 HEŘMAN O dřej 2002 39318 0348 SSK Bra dýs .L. 565 574 571 570,0

10 DYRHON To áš 1999 39350 0370 SSK Dukla Plzeň 566 558 560 574 566,7

11 ČERMÁK Josef 1999 38472 0348 SSK Bra dýs .L. 558 570 568 565,3

12 NYKL Lukáš 2001 39462 0045 SSK DDM Kolí 556 554 562 565 568 565,0

13 BÍLEK O dřej 2003 39986 0200 SSK Ma uši e 552 558 567 560 561,7

14 KUČERA Daniel 2002 39368 0190 SSK Přezleti e 562 570 550 560,7

15 ŠVEC David 2002 40268 0370 SSK Dukla Plzeň 558 556 559 564 560,3

16 HOFMAN To iáš 2002 40262 0370 SSK Dukla Plzeň 553 564 561 559,3

17 LEPIČ Vá lav 2002 40263 0370 SSK Dukla Plzeň 561 547 562 556,7

18 SEMECKÝ O dřej 2003 40174 0190 SSK Přezleti e 547 544 557 552 560 556,3

19 BŘICHŇÁČ Vá lav 2002 41229 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 556 557 550 538 555 556,0

20 ZÍKA Petr 2002 40184 0202 SSK Čer ovi e 561 542 560 554,3

21 REJNART Karel 2002 41019 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 533 544 547 556 550 551,0

22 MAZÁNEK Filip 2004 40142 0200 SSK Ma uši e 525 496 544 509 526,0

23 KLAUS Vojtě h 2003 40629 0200 SSK Ma uši e 502 521 536 519,7

24 SEHNAL O dřej 2002 40139 0200 SSK Ma uši e 546 558 #ČÍSLO!
25 PÍREK Martin 2002 39203 0200 SSK Ma uši e 543 550 #ČÍSLO!
26 ŠINDLER Michal 2002 40781 0370 SSK Dukla Plzeň 542 544 #ČÍSLO!
27 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 0190 SSK Přezleti e 533 548 #ČÍSLO!
28 ŽIŽKA Ivan 2000 37245 0013 SSK DDM Praha 5 575 #ČÍSLO!
29 KUBR Josef 2001 39033 0366 SSK Ruprechtice Liberec 574 #ČÍSLO!
30 KLIMENT Dominik 1998 38525 0348 SSK Bra dýs .L. 564 #ČÍSLO!
31 BAUER Adam 2001 38836 0190 SSK Přezleti e 562 #ČÍSLO!
32 ZAKOUŘIL Štěpá 2004 41162 0366 SSK Ruprechtice Liberec 489 #ČÍSLO!
33

21 23 27 19 16

1 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 0162 SSK Brno-Slatina 584 580 574 572 580 581,3

2 BENOVÁ Klára 2002 40177 0027 SSK Delta Praha 578 575 578 580 578,7

3 LANDOVÁ Kateři a 2002 40513 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 577 580 577 562 571 578,0

4 VADINSKÁ Denisa 2004 40236 0045 SSK DDM Kolí 574 555 578 570 578 576,7

5 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 0370 SSK Dukla Plzeň 578 578 573 559 576,3

6 ZÍKOVÁ Klára 2001 39748 0202 SSK Čer ovi e 582 575 571 576,0

7 NEKOLOVÁ Petra 2000 40347 0370 SSK Dukla Plzeň 579 571 562 557 575 575,0

8 SVOZILOVÁ Alice 2003 40826 0027 SSK Delta Praha 571 577 568 572,0

9 JANDOVÁ Dominika 2004 39745 0202 SSK Čer ovi e 570 572 573 571,7

10 DESENSKÁ Eliška 2003 41230 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 559 579 560 570 569,7

11 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 0370 SSK Dukla Plzeň 569 567 571 562 569,0

12 BLAŽÍČKOVÁ Veronika 2003 40776 0370 SSK Dukla Plzeň 566 572 562 566,7

13 HRUŠKOVÁ Adéla 1998 41018 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 547 563 561 565 563,0

14 KRUMPOSOVÁ Hana 2001 40259 0370 SSK Dukla Plzeň 551 553 559 542 554,3

15 VAŠKŮ Kateři a 2005 41228 0055 SSK LOYD Jablonec.n.N. 515 555 549 545 549,7

16 MASTNÁ Kateři a 2003 40782 0370 SSK Dukla Plzeň 548 543 551 523 547,3

17 BEZOUŠKOVÁ Jolana 2005 40749 0348 SSK Bra dýs .L. 543 555 #ČÍSLO!
18 KUBROVÁ Anna 2005 39906 0366 SSK Ruprechtice Liberec 572 #ČÍSLO!
19 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 0045 SSK DDM Kolí 568 #ČÍSLO!
20
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